ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

от 29.07.2015                                                                                                                                                                                                                                                                №925
г.Абинск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования Абинский район за 1 полугодие 2015 года

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета муниципального образования
Абинский район от 23 марта 2012 года № 329-с «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Абинский район» администрация муниципального образования Абинский район  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Абинский район за 1 полугодие 2015 года согласно
приложению.
         2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) направить отчет об исполнении бюджета
муниципального образования Абинский район за 1 полугодие 2015 года в Совет муниципального образования Абинский район, контрольно-
счетную палату муниципального образования Абинский район и опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                      А.А. Чабанец

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Абинский район
от 29.07.2015 года №925

Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования Абинский район

за 1 полугодие 2015 года

тыс.рублей

Наименование
Утвержденный

бюджет
на 2015 год

Уточненная
сводная

бюджетная
роспись

на 2015 год

Исполнено
за 1

полугодие
2015 года

% исполнения
к

уточненной
сводной

бюджетной
росписи на

2015 год
1 2 3 4 5 6

1. Доходы, итого 1 456 397,3 1 456 525,3 689 046,6 47,3
1.1 Налоговые и

неналоговые доходы,
в том числе:

397 699,6

397 699,6 177 991,2 44,8
 Налог на прибыль

организаций

3 209,4

3 209,4 1 149,8 35,8
 Налог на доходы

физических лиц

291 916,9

291 916,9 123 231,2 42,2
 Доходы от уплаты

акцизов на
нефтепродукты,

подлежащие
распределению между
бюджетами субъектов

Российской Федерации и
местным бюджетам с

учетом установленных
дифференцированных

нормативов отчислений
в местные бюджеты 1 092,1 1 092,1 547,3 50,1

 Единый налог на
вмененный доход для

отдельных видов
деятельности

42 727,0

42 727,0 21 561,2 50,5
 Единый

сельскохозяйственный
налог

1 974,0

1 974,0 4 768,9 241,6
 Налог, взимаемый в связи

с применением патентной
системы

налогообложения,
зачисляемый в бюджеты
муниципальных районов   51,0

 Государственная
пошлина

3 294,9

3 294,9 3 222,9 97,8

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2015 ода
от 29.07.2015 N 925

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

 Доходы, получаемые в
виде арендной либо

иной платы за передачу
в возмездное
пользование

государственного и
муниципального

имущества (за
исключением имущества

бюджетных и
автономных

учреждений, а также
имущества

государственных и
муниципальных

унитарных предприятий,
в том числе казенных)

45 734,0

45 734,0 17 943,8 39,2
 Плата за негативное

воздействие на
окружающую среду

2 751,3

2 751,3 1 649,0 59,9
 Доходы от оказания

платных услуг (работ) и
компенсации затрат

государства   190,8
 Доходы от продажи

материальных и
нематериальных активов   1 113,5

 Штрафы, санкции,
возмещение ущерба 5 000,0 5 000,0 2 455,4 49,1

 Прочие неналоговые
доходы   106,4

1.2 Безвозмездные
поступления 1 058 697,7 1 058 825,7 511 055, 4 48,3

2. Расходы, в том числе: 1 477 138,4 1 477 266,4 696 773,5 47,2
 Общегосударственные

вопросы 128 191,8 128 191,8 62 445,2 48,7

Национальная оборона 34,7 34,7 7,1 20,5
 Национальная

безопасность и
правоохранительная

деятельность 8 821,5 8 991,7 3 479,8 38,7
 Национальная экономика 25 088,5 25 240,4 13 235,2 52,4
 Жилищно-коммунальное

хозяйство 49 640,4 49 540,4 8 841,2 17,8
 Охрана окружающей

среды 35,0 35,0 0,0 0,0
 Образование 1 087 881,7 1 087 520,7 531 770,9 48,9
 Культура,

кинематография 10 823,5 10 823,5 4 549,7 42,0
 Здравоохранение 59 511,6 59 511,6 22 899,3 38,5
 Социальная политика 83 039,1 83 306,0 38 179,4 45,8
 Физическая культура и

спорт 3 999,9 3 999,9 1 950,8 48,8
 Обслуживание

государственного и
муниципального долга 9 861,5 9 861,5 4 310,5 43,7

 Межбюджетные
трансферты общего
характера бюджетам

субъектов Российской
Федерации и

муниципальных
образований 10 209,2 10 209,2 5 104,4 50,0

3. Источники
внутреннего

финансирования
дефицита бюджета 20 741,1 20 741,1 7 726,9

Начальник финансового управления                                                      Г.П. Ступак

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2015 ода
от 29.07.2015 N 925

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет